Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

di autorizzare la procedura di affidamento diretto della Trattativa MEPA RDO n. 5858554 per l’acquisto del 
materiale per le pulizie per tutti i plessi dell’Istituto scolastico, per un importo pari a 3.632,02 € 
(tremilaseicentotrentadue/02) IVA esclusa, con l’operatore economico DELTA WELDING SYSTEM SRL, via A. 
Merloni, 71/E – 60044 Fabriano (AN), partita IVA  01449950425; 

di utilizzare lo schema di stipula fornita dalla piattaforma MEPA e di autorizzarne la sottoscrizione;  

di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.